
Администрация Тутаевского муниципального района 
Ярославской области 

Департамент образования

ПРИКАЗ

г.Тутаев

Об итогах районного конкурса 
агитбригад «Здоровым быть модно»

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации Тутаевского 
муниципального района от 09.02.2018 №90/01-10, календарным планом детского 
досугового движения «К истокам нашим» 3 марта 2018 года состоялся районный конкурс 
агитбригад «Здоровым быть модно», в котором приняли участие 70 обучающихся из 5 
ОУ: МОУ Лицей №1, МОУ СШ№4 «Центр образования», МОУ СШ №6, МОУ СШ №7 
имени адмирала Ф.Ф. Ушакова, МОУ Константиновская СШ, актив направления 
«Здоровье».

По итогам районного конкурса агитбригад «Здоровым быть модно» (далее -  кон-
курс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый сводный протокол конкурса.
2. Вручить Грамоты Департамента образования Администрации Тутаевского 

муниципального района и Детского досугового движения «К истокам нашим» 
победителям и призерам конкурса:
- за 1 место -  команде МОУ СШ №7 им.адм.Ф.Ф.Ушакова (руководитель Худяков С.Ю.);
- за 2 место -  команде МОУ СШ №4 «ЦО» (руководитель Марченко А.С.);
- за 3 место -  команде МОУ Лицей №1 (руководитель Лобанова Е.Е.).

3. Вручить Благодарности Департамента образования Администрации 
Тутаевского муниципального района и Детского досугового движения «К истокам 
нашим» за участие в соревнованиях:
- команде МОУ Константиновская СШ (руководитель Смирнова Ю.М.);
- команде МОУ СШ №6 (руководитель Горчагова О.Ф.);

4. Объявить благодарность за успешное проведение конкурса:
- активу направления «Здоровье» ДДЦ «К истокам нашим» (куратор Зуев Д.А.);
- Архиповской А.А., заместителю директора МУДО ЦЦО «Созвездие»;
- Ясашиновой Л.Н., начальнику отдела культуры Департамента культуры, туризма и мо
лодежной политики;
- Беловой Т.А., ведущему специалисту отдела развития общего и дополнительного 
образования Департамента образования;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела 
развития общего и дополнительного образования Департамента образования Белову Т. А.



Приложение 
к приказу от ОЬГ 03 /О

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
районного конкурса агитбригад «Здоровым быть модно»

ОУ Соответствие
тематике

Оригинальность 
формы пред

ставления

Уровень
культуры

речи

Сценическое 
и ораторское 
мастерство 
участников

Знание
текста

Наличие музы
кального со

провождения, 
реквизитов, ко

стюмов

Итог Место

МОУ Лицей №1 15 12 14 12 11 13 77 3
МОУ СШ №4 «ЦО» 15 15 15 13 14 14 86 2

МОУ СШ №6 15 11 12 11 12 15 76 4
МОУ СШ №7 

им.адм.Ф.Ф.У такова 15 14 15 14 15 14 87 1

МОУ Константинов- 
ская СШ 14 11 13 11 13 11 73 5

Председатель жюри Ясашинова JI.H.


